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ترامپ: گروگان ها تا ۲۰ ژانویه 
آزاد شوند

دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب 
آمریکا، تهدید کرد  اگر گروگان های هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳ کــه در نوار غــزه نگهداری 
می شــوند، تا روز شــروع به کار او در ۲۰ 
ژانویه ۲۰۲۵ آزاد نشوند، هزینه هنگفتی 
روی دســت آنها می گــذارد. ترامپ در 
پستی در شبکه اجتماعی تروث سوشال 
نوشــت: «همــه دربــاره گروگان هایــی 
حرف می زنند که به شکلی خشونت بار، 
غیرانسانی و برخلاف خواست کل جهان 
در خاورمیانه در اسارت هستند، اما فقط 
حرف می زننــد و هیــچ اقدامی صورت 
نمی گیرد !... اجــازه دهید این حقیقت را 
به شــما بگویم که اگر گروگان ها قبل از 
۲۰ ژانویــه ۲۰۲۵، هم زمان با روزی که با 
افتخار ریاست جمهوری آمریکا را بر عهده 
می گیرم، آزاد نشوند، خاورمیانه و عواملی 
که مرتکب این جنایات ضدبشری شده اند، 

هزینه هنگفتی خواهند داد ».
حماس در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ به جنوب 
اسرائیل حمله کرد و حدود ۲۵۰ نفر را به 
اســارت برد. حماس در بخشی از توافق 
آتش بس یک هفته ای در نوامبر ۲۰۲۳ با 
آزادی حدود صــد گروگان موافقت کرد. 
نیروهای اســرائیلی چند گروگان دیگر را 
از طریق عملیات نظامی در سال گذشته 
به خانــه بازگرداندند. حدود صد گروگان 
همچنان در غزه هســتند؛ زیرا مذاکرات 
مربوط به آتش  بس دائمی و آزادی کامل 

گروگان ها نافرجام مانده  است.
حماس در ۳۰ نوامبر ویدئویی سه و نیم 
دقیقه ای منتشــر کرد که نشــان می داد 
آمریکایی-اسرائیلی پس  الکساندر  ایدن 
از حــدود ۴۲۰ روز اســارت در غزه برای 
آزادی خــود و دیگــر گروگان ها التماس 
می کند. تنها چند ســاعت قبل از پســت 
ترامپ در تروث سوشــال، ارتش اسرائیل 
به این نتیجه رســید که عمر نوترا، سرباز 
۲۱ ساله آمریکایی-اســرائیلی، در حمله 
هفتم اکتبر ۲۰۲۳ کشــته شده و حماس 
از آن زمان تاکنون پیکر او را تحویل نداده 
است. ترامپ در پستی نوشت: «مسئولان 
امر چنــان ضربه ای خواهنــد خورد که 
شــدیدتر از هر ضربه ای در تاریخ آمریکا 
خواهد بود ». و افزود: «گروگان ها را فورا 

آزاد کنید!».
ترامپ در یادداشت خود نامی از گروه 
یا کشور خاصی نبرده و مشخص نیست  
آیا تهدید او به معنای مداخله مســتقیم 
نظامی ایالات متحده در جنگ اســرائیل 

علیه  حماس باشد.
جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا، هفته 
گذشــته پس از اعــلام توافق آتش بس 
در لبنــان، قــول داد کــه دولــت او - در 
کنار ترکیه، مصر، قطر و اســرائیل- برای 
دســتیابی به آتش بس در نوار غزه پیش 
از پایان دوران ریاست جمهوری او در ماه 

ژانویه تلاش خواهد کرد.
بایــدن در ۲۶ نوامبــر دربــاره توافق 
آتش بــس در لبنان گفت: «بســیاری از 
غیرنظامیان غــزه متحمل رنــج فراوان 
شــده اند و حمــاس ماه هــا از مذاکــره 
خیرخواهانــه درباره آتش بــس و تبادل 
گروگان ها امتناع کرده است ». نمایندگان 
گروه حمــاس برای مذاکــرات جدید به 
قاهره رفته اند و پیش تر گزارش شده بود 
 قرار است گفت وگوها روز دوشنبه انجام 

شود.
ســخنگوی  میلر،  متیــو  همچنیــن 
وزارت خارجه ایــالات متحده، از ادامه 
تلاش ها برای دستیابی به توافق سخن 
گفت. او در نشســت خبری خود گفت 
 آنتونی بلینکــن، وزیر خارجه آمریکا، به  
دنبال افزایش تلاش ها برای دســتیابی 
به توافق آتش بــس و آزادی گروگان ها 
و همچنین ترغیب اســرائیل به پیشبرد 
طرحــی قابل اجرا برای مدیریت پس از 

جنگ غزه است.

 هیئت تحریر الشــام برای بازیابی نمانــام خود به یک پرچم 
و نماد جدید و تغییر در آرایش صورت و البســه نیاز داشــت تا 
در صورتی نوین، ابزاری برای سیاســت های آشوب زای بازیگران 
منطقه ای و فرامنطقه ای شــود. ماهیت چندملیتی مبارزان این 
گروه تروریســتی و کارنامه پر از جنایت آن در سال های نه چندان 
دور، نشان از یک طرح نو برای تغییر در نظم ژئوپلیتیکی منطقه 
غرب و جنوب غرب آســیا دارد. پیشــروی سریع و بدون هرگونه 
مقاومــت از ســوی نیروهای ارتــش عربی ســوریه و به کنترل 
درآوردن ســریع و به دور از انتظار اســتان راهبردی حلب -که 
شــاهراه ارتباطی دولت مرکزی با مناطق شمال و شمال شرقی 
این کشور و نیز قلب اقتصادی آن است- بر گمانه زنی ها مبنی بر 
وجود یک طرح از پیش برنامه ریزی شده برای نگه داشتن منطقه 
بر مدار آشــوب و بحران صحه می گذارد. استفاده درخورتوجه 
از ابزارهــای رســانه ای برای تصویرســازی متفــاوت از ماهیت 
جنایتکارانه این گروه و نیز تســلط به بهره منــدی از پهپادها در 
میــدان نبرد از نکات درخورتوجــه در بازخیزش جدید این گروه 
تروریستی است که نمی تواند خلق الســاعه بروز و ظهور یابد و 
طبعا نیازمند یک برنامه ریزی بلنددامنه در زمینه آموزش، تجهیز 

و ساماندهی است.
هم زمانی بازگشت غیرمنتظره احرار الشام به صحنه سیاست 
و اقتدار نظامی آن با اجرای آتش بس و کناره گیری موقت جنگ 
ویرانگر رژیم صهیونیستی در جبهه جنوبی لبنان، نشانه ای دیگر 
از وجــود یک طرح قبلی برای تضعیف حاکمیت دولت مرکزی 
سوریه یا تحت فشــار گذاشــتن آن برای کناره گیری از سیاست 
حمایت از مقاومت و نزدیکی با جمهوری اســلامی ایران است 
تا به هر نحو ممکن شــاهراه ارتباطی و جبهه پشتیبانی از محور 
مقاومت منقطع شود و زمینه برای هرگونه اقدام تجاوزکارانه یا 
بدعهدی احتمالی رژیم صهیونیســتی در دوره زمانی آتش بس 
موقــت ۶۰روزه را فراهم بیاورد. طبعا آنچــه در میدان در حال 
وقوع اســت، نشــان از یک اراده قوی برای حــذف مقاومت از 
نقشه ژئوپلیتیک خاورمیانه دارد تا تنها عامل بازدارنده در مقابل 
سیاست های فزون خواهانه غرب در منطقه از میان برداشته شود 

یا در حالتی از انفعال و ضعف قرار گیرد.
دراین میان وضعیت متحدان سوریه نیز در شرایط تجربه شده 
در سال های گذشته نیست. روسیه خود درگیر در جنگ با اوکراین 
است و روزهای پرتنشی را در روابط خود با غرب تجربه می کند، 
تــا جایی که در واکنش به حمله موشــکی بالســتیکی اوکراین 
از موشــک پیشــرفته هایپرســونیک راهبردی خود رونمایی و 
بهره برداری کرد و حتی تهدید به استفاده از تسلیحات هسته ای 
کرد. از این منظر روســیه در شرایطی قرار ندارد که به طور فعال 
خــود را وارد جبهه دیگــری از درگیری های نظامی کند، هرچند 
به طور سنتی روســیه به عنوان یک هم پیمان قابل اعتماد برای 
سوریه عمل کرده و منافع درخورتوجهی نیز از حضور سیاسی-
نظامی در ســوریه دنبال می کند که نمی تواند از آن چشم پوشی 
کند. بااین همه نیروهای نظامی روسیه در سوریه حداکثر حمایت 

از نظــام سیاســی و اعــاده حاکمیت دولت مرکــزی بر مناطق 
اشــغالی را خواهند داشــت و به گمان من عقب نشینی سریع 
نیروهای نظامی سوری از استان حلب و تمرکز بر مناطق و نقاط 

راهبردی دیگر، نشانه ای از سبک مدیریت بحران روس ها باشد.
حــزب االله لبنــان نیز تا چنــد روز پیش درگیــر در یک جنگ 
تمام عیار و نابرابر بود و متحمل هزینه های ســنگین انســانی و 
مادی شده و هجمه ســنگین دو ماه گذشته رژیم صهیونیستی 
بخــش درخورتوجهی از منابع آن را به تحلیل برده و از ســوی 
دیگر بایــد همچنان تمام تــوان و نیروی عملیاتــی خود را در 
حالــت آمادگی برای مواجهه با هرگونــه بدعهدی رژیم خبیث 
صهیونیستی نگه داشــته و ازاین رو امکان ورود به جبهه جدید 
از درگیــری نظامــی را ندارد و صرفا به طــور محدود از قابلیت 
مداخله در تحولات جاری برخوردار اســت. مقاومت اســلامی 
عراق نیز بدون موافقت دولت مرکزی و فرماندهی کل نیروهای 
نظامی امکان مداخله در بحران پیش آمده را نداشــته و طبیعتا 
حفاظت از مرزها و جوازندادن به گســترش پیامدهای احتمالی 
آشــوب جدید در اولویت آن قرار دارد. از ســوی دیگر مقاومت 
اسلامی عراق همچنان خود را ملزم به دفاع از مردم غزه دانسته 
و عملیــات خود علیه رژیم غاصب را در دســتور کار خود دارد، 
بنابرایــن امکان مداخله گســترده در خاک ســوریه برای آن به 

سهولت فراهم نیست.
جمهوری اســلامی ایران نیز در ۱۴ ماه گذشته از اصلی ترین 
پایگاه های پشتیبانی از جنگ در نوار غزه و نیز جبهه جنوبی لبنان 
بوده و تا مرحله مواجهه نظامی مســتقیم با رژیم صهیونیستی 
پیش رفته است. گستردگی تحریم های بین المللی علیه ایران و 
نیز لزوم آمادگی برای هرگونه شرارت احتمالی رژیم صهیونیستی 
در مدت زمان باقی مانده تا روی کارآمدن دولت جمهوری خواهان 
در ایــالات متحــده، موجــب می شــود تــا محدودیت هــای 
درخورتوجهی بــرای مداخله نظامی و حمایــت همه جانبه از 
دولت مرکزی دمشــق داشته باشــد. طبیعتا از آنجا که هرگونه 
تغییر در معادلات قدرت در سوریه و تضعیف حاکمیت مرکزی 
آن تهدیدی علیه منافع فوری جمهوری اسلامی تلقی می شود، 
بنابراین پیش بینی پذیر اســت که ایران نقشی فعال ولی محدود 

در قبال بحران اخیر ایفا خواهد کرد.
براساس آنچه از ترسیم وضعیت منطقه بحران و نیز بازیگران 
حمایت کننده از دولت مرکزی سوریه استنتاج می شود، حکایت 
از وجــود یک برنامه از پیش طراحی شــده برای تداوم وضعیت 
بحران در منطقه داشته تا امکان تجدید قوا و ترمیم آسیب های 

وارده به بازیگران قدرتمند درگیر در بحران فراهم نیاید.
از این منظر چند آینده قابل ترسیم است که هر کدام پیامدهای 

مختص به خود را به دنبال خواهد داشت.
ســناریوی نخســت تداوم وضعیت بحرانی در 
ارتش ســوریه و سقوط پی در پی شــهرها و نقاط 
راهبردی اســت که طبعا این روند می تواند حلقه 
امنیتی برای دولت مرکزی را به طور درخور توجهی 
تنگ کرده و وضعیت بی ثباتی را در ســوریه دامن 
زده و جنــگ داخلی پردامنــه ای را با حضور دیگر 

گروه های مسلح رقم بزند.
سناریوی دوم بر عقب نشــینی راهبردی ارتش 
تکیه دارد تا فرصت برای بازسازی ارتش را فراهم 

بیاورد و مانع از تسلط گروه های تروریستی به نقاط راهبردی در 
مناطق شــمال غربی و غرب سوریه شود. این سناریو در صورت 
صحت بایــد در روزهای آتی با اجــرای عملیات های نظامی و 
ترکیبی از سوی دولت مرکزی و هم پیمانان آن تحقق یابد. انتظار 
می رود پیشروی سریع گروه های تروریستی، به عقب راندن سریع 
آنها نیز منجر شــود، چرا که شورشــیان از نظر اســتعداد نیروی 
انسانی محدود هستند و از سویی به دلیل ماهیت گاه غیر عربی از 
مشروعیت و مقبولیت لازم در بین جوامع تحت اشغال و تصرف 

برخوردار نیستند.
سناریوی ســوم امنیتی سازی مجدد ســوریه از طریق خلق 
ادعاهای تحریک کننده مانند انتســاب به استفاده از سلاح های 
کشــتار جمعی به ارتــش در مواجهه با غیرنظامیان اســت که 
می توانــد زمینه را برای ورود نیروهــای فرامنطقه ای به بحران 
آماده کند. هرچند حمایت دولت های عربی از این ایده به واسطه 
عادی ســازی روابط با دولت بشار اســد طی سال های اخیر، دور 
از انتظار اســت ولی می تواند به عنوان اهرم فشاری بر روسیه و 
ایران در خلال تحــولات پیش رو و روی کار آمدن دولت جدید در 

آمریکا استفاده شود.
بــا این وصف پیشــنهاد می شــود سیاســت های اعلامی و 
اعمالی جمهوری اســلامی علاوه بر حضور پشــتیبانی کننده و 
عمــل در چارچوب موافقت نامه های امنیتــی با دولت مرکزی، 
بر عدم انتشــار وضعیت آشوب به دیگر نقاط با همکاری ارتش 
عربی سوریه، نیروهای نظامی روســیه و نیز دیگر اضلاع محور 
مقاومت، بر بهره گیــری حداکثری از دیپلماســی منطقه ای به 
منظور خنثی ســازی توطئه قطبی ســازی منطقه یــا هر طرح و 
برنامه با هدف اجماع ســازی عربی علیه دولت سوریه متمرکز 
شــود تا نوعی مشــارکت عربی بــرای برون رفــت از وضعیت 
پیش آمده فراهم شــود. طبعا حفظ هوشــیاری در برابر شرارت 
احتمالی رژیم صهیونیستی اقتضا می کند که توجهات از خطرات 
ممکنه منحرف نشده و آمادگی هرگونه مواجهه با شرارت رژیم 
اشغالگر، چه در جنوب لبنان و چه درباره منافع ملی جمهوری 
اسلامی، در نظر قرار داشته باشد. کابینه جنگ طلب نتانیاهو در 
وضعیت نابســامانی در قبال جنگ در غزه و شکست در پذیرش 
آتش بس با مقاومت اســلامی لبنان قرار دارد و امکان هرگونه 
آتش افروزی از ســوی آن وجود دارد؛ بنابراین حفظ آمادگی در 

برابر آن از ضروریات کنونی است.
به نظر می رسد در شــرایط فعلی عمده توجهات در عرصه 
دیپلماتیک و نیز پشتیبانی نظامی باید بر حمایت از دولت مرکزی 
و ارتش عربی ســوریه متمرکز باشــد تا این امکان برای ایشــان 
فراهــم آید که نقش فعالانه تــری در قبال بازپس گیری حلب و 
دیگر بخش های از کنترل خارج شــده ایفا کننــد. طبیعتا بدون 
کنشگری فعالانه و مسئولانه ارتش سوریه و دستگاه امنیتی آن، 
هزینه حمایت از دولت مرکزی دمشــق به شکل درخورتوجهی 
بالا خواهد بود و امکان درافتادن در یک جنگ داخلی فرسایشی 
و البته خارج از کنترل فراهم خواهد آمد. کوتاهی تأمل برانگیز و 
به دور از انتظار ارتش ســوریه در دفاع از تمامیت ارضی کشور 
و عقب نشینی ســریع و به دور از مقاومت از حلب چه ناشی از 
یک تاکتیک نظامی باشــد و چه نشانه ای از یک خیانت، مسئله 
درخورتوجهی اســت که در هر صورت، هزینه دفاع و بازگشت 
به وضعیت گذشــته را به طور چشــمگیری افزایش می دهد و 
چنانچه ناشــی از یک خیانت باشد، امکان تکرار آن را در مراحل 
بعــدی بحــران افزایش می دهد کــه این وضعیت بر شــرایط 
ابهام گونه حاکم بر معادلات میز تصمیم گیری و اقدام، به شکل 

معناداری می افزاید.

بحران در سوریه
 وضعیت متحدان و سناریوهای ممکن

جیک جیک مستانه یاد زمستانه
 زیرا مردم انتظار نداشتند که ریاست جمهور که در سخنان انتخاباتی 
از صداقت و ارائه واقعیات به مردم می گفتند، سکوت اختیار کرده و 
معاون اول ایشان هم به جای حقیقت گویی، مخالفان را تهدید  کند 

که حرف ها را خواهند گفت.
پس می توان گفت آقای قالیباف نقش «بیان»، آقای پزشکیان نقش «سکوت» 
و آقای عارف نقش «تهدید» را بازی می کنند و این امری غریب به نظر می رسد.
حرف های آقای قالیباف، زبان انســان را باز می کنــد و حال می خواهم بگویم 
«جیک جیک مســتانه ات بود، یاد زمســتانت بود؟». یادتان می آید در مباحثات 
انتخاباتــی ســال ۸۰، ۸۴، ۸۶ ،۹۲، ۹۶ و ۱۴۰۰ که در بعضی از آنها جناب عالی 
هم حاضر بودید، در حالی که نامزدها کیســه همدیگر را می کشیدند و سعی در 
لوث کردن شخصیت رقبا داشتند، اصلا به مسائل و مشکلات کشور و راه حل های 
آنها و طرح های خود برای اجرا نمی پرداختند و تنها به دســت آوردن کرســی 
ریاست جمهوری و حذف رقبا هدف شان بود و نه پرداختن به حل مسائل کشور.
همــه دغدغه هایی را که امروز ایران و ایرانیــان ازجمله جناب عالی دارند، این 
کمینه در سال ۸۰ و ۹۶ در مباحثات انتخاباتی ریاست جمهوری بیان کرد. مسئله 
انرژی، بنزین، توســعه، تجــارت خارجی، روابط خارجی، صنعت، کشــاورزی، 
ســرمایه گذاری، توسعه و به ویژه در سال ۹۶ درباره آب، خاک، آلودگی محیط و 
دیگر مســائل مبتلابه ایران نکات لازم بیان شد و حتی از شعر کودکانه مرحوم 
یمینی شــریف، «ما گل های خندانیم، فرزندان ایرانیم،» مدد گرفته و مســائل را 
به ویژه برای مسئولان حکمرانی عرضه داشتم و از آن پس هم به طور متداوم و 
بدون وقفه در مقالات و مصاحبه ها بیان کردم و علاوه بر  آن بسیاری از دلسوزان، 
روشنفکران و صاحبان رأی، همه و همه درباره مسائل مبتلا به ایران داد سخن 
و نوشته دادند اما کوچک ترین عکس العملی دیده نشد. برای روشن شدن خاطر 
جناب ریاست محترم مجلس عرض می کنم که از سال ۹۶ یعنی نامزدی برای 
ریاســت جمهوری، با وجود همه تذکرات و نوشــته های مداوم در رسانه های 
مکتوب حتی یک بار از ســوی مســئولی سؤال نشــد که این مطالب چیست و 
منظور نظر کدام اســت و اگر یکی، دو بار ملاقاتی بوده، با درخواست و پیگیری 

این نویسنده بوده است، ولی مرتبا چشم ها را بستند و دهان ها را باز کردند.
امروز دغدغه بیان شــده شــما و مسکوت گذاشته شــده رئیس جمهور، ظاهرا 
همین حرف هاست و شــاید هم بسیار دیر شده باشد، ولی عملا نه جناب عالی 
نه رئیس جمهور و نه معاون اول دغدغه عملی حل مســائل ایران را ندارند یا 
نمی توانند، زیرا به جز چند کلمه شما، زبان همگان بسته شده و شجاعت بیان 
را از دســت داده اند. وقتی زبان بسته باشــد، مردم وضع را نمی توانند بدانند و 
وقتی ندانند، چگونه انتظار می رود که در حل مســائل مشارکت کنند و مهم  تر 

آنکه نمی گویند در حل فلان مسئله، چگونه مشارکت کنند.
یکی، دو هفته قبل همراه چند نفر از دلســوزان با مســئول بلندپایه ای به قول 
ســعدی اتفاق بیاض افتاد. در میان کلام ها، گفتم وقتی آلمان اعلام می کند در 
ســال ۲۰۳۵ همه خودروها برقی خواهد بود، چگونه با شــرایط بنزین، جاده، 
آلودگی هوا و... در برنامه هفتم اعلام شــده که در پنج ســال آینده سالانه سه 
میلیون خودرو تولید خواهیم کرد و در بیان چگونگی اجرای برنامه هفتم عرض 
کــردم که می توانند بخش های مهم و حیاتی برنامه هفتم را به اجرا بگذارند و 
با اولویت بخشی حیات کشور را تازه کنند و از سقوط سرزمینی جلوگیری کنند. 
پاسخ تقریبا سکوت بود و زبانِ بسته. به تازگی آقای دکتر محسن رنانی گفته اند 
که پایه توســعه، زبان اســت. نمی دانم آیا زبانِ بسته مســئولان هم مشمول 
حرف ایشــان می شود یا نه، ولی می فهمم که «تا نگرید طفل کی نوشد لبن» و 
بســته بودن زبانِ مسئولان که آقای قالیباف الفبا گفتن را آغاز کرده اند، آیا دلیل 

اصلی حل نشدن مسائل کشور نیست؟
نطق های یک ســویه مســئولان که ایــن را از منبری ها یاد گرفته انــد و خود را 
در چالــش گفت وگــو نمی گذارند و حداکثر در صدا و ســیما بــا حفظ مرتبت 
اجتماعی شــان گفت وگو می کننــد و معمولا مجریــان و مصاحبه کنندگان، یا 
نمی داننــد یا نمی توانند به بحث ورود کنند، به حق مورد بی اعتنایی مردم قرار 
می گیرد. آقایان ریاســت محترم مجلس و ریاست محترم جمهور چراغ جادو 
برای حل مســائل در اختیار ندارند و وعده های گسترش معیشت و زندگی بهتر 
برای مردم را نمی توانند بدون آسیب شناســی دهه های گذشــته و تجدید نظر 
در نظام های سیاســی اقتصادی کشور عملی کنند. خود ایشان بهتر می دانند از 
لحاظ توانایی های انســانی و ذاتی در مقایسه با دیگر رؤسای مجلس و رؤسای 
جمهور تقریبا با اندکی کم و زیاد، یکسان هستند و همه قبلی ها هم دغدغه های 
ایشــان را داشته اند. پس مطمئن باشند که بیش از آنها نمی توانند کار کنند که 
البته این لفظ بیشتر کارکردن دلیل حسن عمل و مثبت بودن کار قبلی ها نیست، 

زیرا که سال به سال دریغ از پارسال.
اگــر امروز نانوایی های ما روشــن هســتند و نــان می پزند و روغــن و لبنیات و 
تخم مــرغ در مغازه ها موجود اســت، به لطــف ته مانــده ارز حاصل از نفت 
و واردات مواد کشــاورزی اســت و رکود همراه تورم در کشــور روزبه روز بیشتر 
می شود. اگر نمونه ای از مسائل را ریاست محترم مجلس گفتند، خوب می دانند 
که ناترازی های آب و برق و... در کشــور دلیلی دارد و آن ناترازی سیاست های 
خارجی و سیاســت های اجرائی داخلی است که اصلا ربطی به هم ندارد. اگر 
این ناترازی دیده شــد، دانسته شد و فهم شد، آن وقت تصمیم باید گرفت که یا 

رومی روم یا زنگی زنگ.
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۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۱۳۰۰۰۷۷۸ مــورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ مالکیت آقای جواد نجفی به 
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